30, etajul
I.: Pe un an 10 fl., pe șase
luni 5 fl., pe trei luni 2 fl. 50 or.
Cu dușul în casă: Pe un an
12 fl., pe 6 luni 6 fl., pe trei
luni 3 fl. — Un exemplar 5 or.
v. a. sau 15 banl. — Atât abo-
namentele cât și inserțiunile
sunt a se plăti înainte.

Nr. 189.

Brașov, Vineri 25 August (7 Septembrie).

1900.

Declararea guvernului bulgar.

Declarația, ce a făcut-o ministru de externe bulgar ad interim, Nacevicî, reprezentantului român din Sofia, este viu discutată de presa din București.